UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
MÚSICA

EDITAL Nº. 04/2025 - RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE DOCENTES PERMANENTES PARA A PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA PARA O
SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

TELEFONE DE CONTATO LINHA RESULTADO
(61) ***515*** B DEFERIDO
(61) ***502*** B DEFERIDO
(43) ***125** B DEFERIDO
(11) ***979** B DEFERIDO
(61) ***039*** A DEFERIDO
(62) ***464*** A DEFERIDO
(19) ***707*** A DEFERIDO

Brasília, 05 de maio de 2025

Atenciosamente.

Paulo Roberto Affonso Marins

Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins,
Coordenador(a) da Coordenação da Pós-Graduação do Departamento de
Música do Instituto de Artes, em 05/05/2025, às 11:03, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

Declaração 12674432         SEI 23106.033793/2025-27 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12674432 e o código CRC 8E9EB3C2.

Referência: Processo nº 23106.033793/2025-27 SEI nº 12674432
Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A,  CNPJ: 00.038.174/0001-43, Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: , Site - http://www.unb.br

Declaração 12674432         SEI 23106.033793/2025-27 / pg. 2

	Declaração 12674432